спагу

ПРОТОКОЛ

встречи декана Восточного факультета

СО СТУДВНТВМИ — РЯССМОТРВНИС обращения

02121020 да 73.7

Председательствующий - А‹А. Родионов, первый заместитель декана Восточного

факультета

Секретарь - О‚И. Тихомирова, секретарь руководителя

присутствовали:

Завкафедрой арабской филологии О.И. Редькин

Начальник Учебного отдела

по направлению востоковедение Е.С. Тарасова

Замначальника Управления по работе с молодежью

ПО НЗПРЗВПСНИЯМ ВОСТОКОВЁДСНИЯ, ЗФРИКВНИСТИКЗ,

искусства и филология
О.С‚ Тимофеева

Студент
А‹ Карапетян

Студент
А. Филипченко

Повестка дня:

1. Рассмотрение обращения студентов 2—го курса (переведенных условно на З-й курс

как имеющих академическую задолженность по летней промежуточной аттестации)

профиля «Арабская филология» АКарапетяна и А.Филипченко по вопросу отчисления

из СПбГУ

1‚ О рассмотрении обращения студентов 2—го курса (переведенных

условно на 3-й курс как имеющих академическую задолженность по

летней промежуточной аттестации) профиля «Арабская филология»

А. Карапетяна и А. Филипченко по вопросу отчисления из СПбГУ

А.А_ Родионов, О.И. Редькин, Е.С. Тарасова, О.С. Тимофеева, А.Карапетян,

А.Филипченко

Ы. Присутствующими были заслушаны точки зрения на ситуашаю со стороны 0.И.

Редькина, А. Карапетяна и А. Филипченко;

1.2.. А_А‚ Родионовым и Е‚С. Тарасовой даны разъяснения о единых требованиях

Правил обучения на основных образовательных программах СПбГУ.

первый заместитель декана Родионов Алексей

‘ Анатольевич

Согласовано: к /

Председательствующий ‹ А‚А. Родионов,

первый ЗЗМССТИТСЛЬ ДЁКВНЗ ВОСТОЧНОГО факультета

Секретарь е ОИ. Тихомирова. секретарь руководителя